СОСНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	03.07.2024

	[bookmark: _GoBack]29

г. Сосновка
О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области Абрамова Андрея Юрьевича

В соответствии с пунктом 2.1. части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 30 Устава, личного заявления Абрамова А.Ю. от 26.06.2024 г., Сосновская городская Дума РЕШИЛА:
 1. Досрочно прекратить полномочия главы муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области Абрамова Андрея Юрьевича с 29.07.2024 г. в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Администрации Сосновского городского поселения опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области.

Председатель
Сосновской городской Думы						Н.Г. Саитов